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رتبه 7 نشریات استانی

گوناگون

سیاسی و بین الملل

انتصاب ریاست سازمان عقیدتی سیاسی ناجا با حکم رهبر انقلاب •
فرمانده معظم کل قوا با صدور حکمی حجت الاسلام حاج سید 
نیروی  سیاسی  عقیدتی  سازمان  ریاست  به  را  اَدیانی  علیرضا 

انتظامی جمهوری اسلامی ایران منصوب کردند.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام معظم رهبری، متن حکم 

فرمانده معظم کل قوا به این شرح است:
جناب حجت الاسلام آقای حاج سید علیرضا اَدیانی

نظر به تعهد و شایستگی و تجارب ارزنده، شما را به ریاست سازمان 
عقیدتی سیاسی نیروی انتظامی جمهوری اسلامی ایران منصوب می کنم.

 ارتقای هوشیاری و بصیرت دینی و انقلابی آحاد کارکنان خدوم نیروی انتظامی و خانواده آنان و 
نظارت بر پیاده سازی موازین شرعی در تمام فرایندها و روش های عملی نیرو، آشناسازی بیش 
از پیش پلیس در برخورد حکیمانه با مردم و تعامل اثربخش و هم افزا با فرماندهی ناجا و دفتر 

عقیدتی سیاسی فرماندهی کل قوا مورد انتظار است.
از تلاش های ارزشمند جناب حجت الاسلام حاج شیخ ابوتراب بهرامی در طول خدمت تشکر 

و قدردانی می کنم و توفیق همگان را از خداوند متعال مسئلت دارم.
استیضاح ربیعی با ۵0 امضا کلید خورد  •

تسنیم - حسین مقصودی عضو کمیسیون شوراها و امور داخلی 
مجلس شورای اسلامی از کلید خوردن استیضاح علی ربیعی وزیر 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی خبر داد و گفت: این طرح با 50 امضا 

تقدیم هیئت رئیسه مجلس می شود. 
وی درباره محورهای این طرح ادامه داد: توجه نکردن به برنامه های 
اعلامی، نبود امنیت شغلی کارگران، مشکلات بیمه روستاییان و 
قالی بافان، تعامل نداشتن با بیمه گذاران، مشکلات سازمان تامین 

اجتماعی و شرکت های وابسته ومشکلات شستا، از جمله محورهای این طرح استیضاح است.
دولت به هیچ جریان سیاسی وابستگی ندارد •

برخی  به  واکنش  در  رئیس جمهور  پارلمانی  معاون   - تسنیم 
از  نکردن  حمایت  خاطر  به  دولت  از  اصلاح طلبان  انتقادهای 
فراکسیون امید و این که گفته می شود دولت به طیف منتسب به 
رئیس مجلس شورای اسلامی قرابت فکری بیشتری دارد،گفت:  
هیچ وابستگی به هیچ جریان سیاسی نداریم چراکه دولت  مان 

دولت قانون مندی است. 
حسینعلی امیری افزود: دولت فراجناحی است و ترکیب دولت و 

استانداران هم همین را نشان می دهد و علاقه مند نیستیم وارد منازعات سیاسی شویم.
روحانی به سوئیس و اتریش سفر می کند •

ایسنا - رئیس جمهور ایران در صدر یک هیئت بلند پایه سیاسی و 
اقتصادی، به دعوت رسمی روسای جمهوری سوئیس و اتریش به 
این دو کشور اروپایی سفر می کند.  معاون ارتباطات و اطلاع رسانی 
دفتر رئیس جمهور ضمن اعلام این خبر گفت: حجت الاسلام 

روحانی نیمه اول تیرماه برای سفری دو روزه به برن سفر می کند.
 اسماعیلی افزود : دیدار و مذاکره با رئیس جمهور سوئیس، دیدار 
با ایرانیان مقیم و نیز امضای اسناد همکاری در حوزه های مختلف 

سیاسی، اقتصادی و فرهنگی از برنامه های دکتر روحانی در سفر به سوئیس است.
تمدید تحریم های اتحادیه اروپا علیه روسیه  •

ایسنا - اتحادیه اروپا تحریم هایش علیه روسیه که در سال ۲0۱۴ 
در واکنش به الحاق شبه جزیره کریمه به خاک روسیه اعمال شد، را 

برای یک سال دیگر تمدید کرد.
اتحادیه اروپادیروز)دوشنبه( در بیانیه ای اعلام کرد، این اتحادیه 
قاطعانه متعهد به حاکمیت و تمامیت ارضی اوکراین است. همچنین 
در این بیانیه تصریح شد: اتحادیه اروپا همچنان این رخداد را به 

عنوان نقض قوانین بین الملل محکوم می کند.

صدا و سیما - رئیس جمهور تاکید کرد: مردم مطمئن باشند که تولید یا تامین 
کالا های مورد نیاز جامعه و حل هرگونه مشکل بخش های تولیدی در این عرصه 

اولویت دولت است.
حجت الاسلام روحانی در جلسه سامان دهی بازار و بررسی نوسانات اخیر در 
قیمت برخی کالاهای مورد نیاز مردم افزود: در حالی که دولت تمام خدمات و 
ارز مورد نیاز کالاهای مورد نیاز را تأمین می کند، نباید هزینه سودجویی عده ای 

را مصرف کننده بپردازد.
وی با اشاره به این که مبنای افزایش قیمت کالاها و خدمات نباید فراتر از نرخ تورم 
باشد، تصریح کرد: پذیرفتنی نیست که افرادی از دولت ارز چهار هزار و ۲00 
تومانی بگیرند و آن را با سودجویی در بازار با قیمت بالا و اجحاف به مردم بفروشند.
وی کنترل تولید، توزیع و قیمت کالاهایی را که روزمره مورد نیاز مردم است محور 
اصلی فعالیت دستگاه های مرتبط دولتی و عمومی اعلام کرد و گفت: عرضه کالا 
توسط تولیدکنندگان و واردکنندگان باید با سرعت مطلوب انجام شود و همه 

عوامل تأخیر در ترخیص و عرضه برطرف شود.
وی با تشریح شرایط کنونی و برنامه بدخواهان کشور برای ایجاد بی ثباتی ذهنی 
و مصنوعی در اقتصاد ملی، ادامه داد: مردم تحت هر شرایطی نباید تحت فشار 
قرار گیرند، به ویژه در مورد کالاهای اساسی و کالاهایی که در داخل کشور 
تولیدمی شود. ضمن این که، در شرایط فعلی منطقی نیست کالایی که در داخل 

کشور تولید می شود با قیمت  جدیدی در اختیار مصرف کننده قرار گیرد.

رئیس جمهور در بخش دیگری از سخنان خود، افزود: دولت اجازه سوء استفاده 
در بازار کالاهای مورد نیاز مردم را نخواهد داد و اگر کسانی به فکر سود بادآورده 

هستند، آماده برخورد مالیاتی قاطع باشند.
وی بر هماهنگی لازم اقتصادی – فرهنگی و رسانه ای برای دور کردن التهابات از 
بازار و ایجاد فشارهای روانی کاذب و همچنین لزوم بهره گیری از نظارت عمومی 

و به میدان آمدن اتحادیه ها و اصناف برای سامان دهی بازار تاکید کرد.

رئیس جمهور در جلسه ستاد سامان دهی بازار:

مصرف کننده نباید هزینه سودجویی 
عده ای را بپردازد

ایران اوپک را تهدید کرد

ایسنا - ایران اعلام کرد به اتفاق ونزوئلا و عراق پیشنهاد 
افزایش تولید که مورد حمایت عربستان سعودی و 
روسیه قرار دارد را در نشست رسمی هفته جاری اوپک 
و متحدانش در وین وتو خواهد کرد. حسین کاظم 
پور اردبیلی، نماینده ایران در اوپک گفت: سه عضو 
موسس اوپک با این پیشنهاد مخالفت خواهند کرد. اگر 
عربستان سعودی و روسیه بخواهند تولید افزایش پیدا 

کند، این امر مستلزم توافق جمعی است. 

 ویزای اربعین به قوت خود 
باقی است 

تسنیم - سخنگوی ستاد مرکزی اربعین  گفت: نزدیک 
سه سال است که در سطح ریاست جمهوری با دولت 
عراق درباره حذف روادید مذاکره می کنیم، اما طرف 
مقابل آمادگی لازم را ندارد لذا ویزای اربعین امسال 

حذف نخواهد شد.
حیدری در خصوص مرزهای در نظر گرفته شده برای 
زائران اربعین تصریح کرد: مرزهای شلمچه و چزابه 
در استان خوزستان، مهران در ایلام و مرز خسروی 
در استان کرمانشاه برای تردد زائران در نظر گرفته 

شده است.

راه اندازی دفتر حافظ منافع حجاج 
ایران در عربستان

فارس - رئیس سازمان حج و زیارت گفت: دفتر حافظ 
منافع ایران برای رفع مسائل و مشکلات احتمالی 
راه اندازی  عربستان  در  امسال  تمتع  حج  زائران 
می شود. حمید محمدی افزود: با توجه به توافقات 
اولیه با مسئولان حج عربستان این دفتر فعالیت خود 

را قبل از اعزام زائران آغاز خواهد کرد.

قاتل بنیتا اعدام شد

فارس - حکم قصاص قاتل بنیتا کودک هشت ماهه  
سحرگاه دیروز اجرا شد. 

حکم صادره با رد فرجام خواهی محکوم علیه در شعبه  
ابرام و پس از طی مراحل  ۱5 دیوان عالی کشور 
استیذان و پرداخت مابه التفاوت دیه، حکم قصاص 

سحرگاه دیروز در زندان رجایی شهر اجرا شد. 
گفتنی است متهم ردیف دوم که درخواست اعاده 
دادرسی کرده بود با حکم دیوان عالی کشور از ۱3 
سال به یک سال حبس محکوم شد و از سرقت مقرون 

به آزار تبرئه شد.

خداحافظی با چک های طرح قدیم

ایبِنا - با تمدید مهلت پذیرش چک های طرح قدیم 
)غیر  قدیم  طرح  های  چک   ،٩٧ ماه  مرداد   30 تا 
صیادی( تاریخ آینده سایر بانک ها، به شرط آن که 
تاریخ روی چک تا همین زمان در سامانه واگذاری چک 
الکترونیک ثبت شده باشد، در شعب بانک صادرات 
ایران پذیرش خواهند شد و بر این اساس چک های 
تاریخ آینده طرح قدیم که بعد از این تاریخ در سیستم 
ثبت شوند از سوی سامانه چکاوک عودت خواهند شد. 

تصویب آیین نامه نحوه پرداخت 
یارانه ها 

ریاست  به  خود  جلسه  در  وزیران  هیئت   - فارس 
حجت الاسلام حسن روحانی رئیس جمهور، آیین نامه 
اجرایی مربوط به پرداخت های نقدی و غیرنقدی یارانه 

ها در سال ۱3٩٧ را تصویب کرد. 
دولت این آیین نامه را در اجرای قانون هدفمندی یارانه 
ها و با هدف تحقق عدالت، کاهش فقر مطلق و توسعه 
بهداشت و سلامت مردم و همچنین پرداخت یارانه 

نقدی به خانوارهای نیازمند به تصویب رساند.

توقف ۱۵ روزه سامانه سهام عدالت 
در تیر ماه

فارس - سامانه سهام عدالت از اول تا ۱5 تیرماه امسال 
به منظور امکان تجمیع و واریز سود متوفیان سهام 

عدالت به حساب وراث از دسترس خارج می شود.
 یک مقام مسئول در سازمان خصوصی سازی گفت: 
این توقف به منظور امکان تجمیع و واریز سود عملکرد 
سال مالی ٩5 متوفیان سهام عدالت به حساب وراث 

اعمال خواهد شد. 

نفت ارزان شد

آمریکا و چین  تشدید جنگ تجاری میان  فارس - 
و اعمال تعرفه چین بر واردات نفت خام از آمریکا و 
احتمال افزایش تولید اوپک در آستانه نشست این 

سازمان قیمت نفت را کاهش داد. 
پس از این که چین اعلام کرد بر واردات نفت خام از 
آمریکا تعرفه اعمال می کند و جنگ تجاری میان دو 
کشور تشدید شد، قیمت نفت خام آمریکا کاهش یافت. 
هر بشکه نفت خام آمریکا با ۱.۲۲ دلار کاهش 63.8۴ 

دلار فروخته شد. 

 کمک برزیل برای ادامه تجارت 
با ایران

مهر - سفیر برزیل گفت: دولت برزیل تمام تلاش خود 
را خواهد کرد که به شرکت های برزیلی کمک کند تا 
در سایه تحریم های آمریکا همچنان به تجارت خود با 

ایران ادامه دهند.
 سانتوس تاکید کرد که شرکت های برزیلی زیادی 
هستند که با بازار آمریکا کار نمی کنند پس آن ها می 

توانند روابط خود با ایران را ادامه دهند. 
وی افزود که دولت برزیل تمام تلاش خود را خواهد 
کرد که ادامه تجارت با ایران را برای شرکت هایش 

تسهیل کند.

فاز جدید مقابله با احتکار و گرانی کلید خورد

تسنیم - بعد از اظهارات رئیس سازمان بازرسی کل کشور، خبرها از تغییرات مهم در این سازمان 
برای برخورد جدی با گرانی و فساد حکایت دارند.

روز یکشنبه قاضی سراج با بیان این که سازمان بازرسی کل کشور بر اساس شعار سال و تأکید 
مقام معظم رهبری مبنی بر حل مشکلات اقتصادی مردم، در چهار حوزه و بازار »سکه، ارز، خودرو 
و مسکن« به صورت اساسی وارد شده است، افزود: به صورت جدی وارد این چهار بازار شده ایم 
و اقدامات اساسی انجام داده ایم که مردم در آینده نزدیک نتیجه آن را احساس خواهند کرد. در 
این بین روز گذشته شاهد یک انتصاب مهم اما بی سر و صدا در حوزه صنعت سازمان بازرسی کل 
کشور بودیم که نشان دهنده تغییر نگاه این سازمان با توجه به شرایط جدید پیش آمده است. بر 
این اساس با حکم قاضی سراج، روز یکشنبه، میرمحمدی به سمت »بازرس کل امور صنعت، معدن 
و تجارت« منصوب شد. بر اساس شنیده ها از روز گذشته و با روی کار آمدن بازرس جدید حوزه 
صنعت ، ورود و بازرسی های جدی این سازمان برای برخورد با گرانی ها و موضوع احتکار و فساد 

به خصوص در حوزه خودرو کلید خورده است. 

مذاکره با آمریکا فاقد هرگونه توجیه منطقی است

مهر - عضو فراکسیون نمایندگان ولایی مجلس گفت: پیشنهاد عده ای برای مذاکره با ترامپ 
ناشی از نداشتن سوژه برای حفظ جایگاه سیاسی در مسائل داخلی و خارجی و همچنین فقدان 
تحلیل صحیح است. فرهنگی در واکنش به نامه جمعی از اصلاح طلبان به سران نظام و پیشنهاد 
مذاکره مستقیم با رئیس جمهور آمریکا برای حل مشکل برجام، اظهار کرد: ما با طرفی مواجه 
هستیم که به هیچ اصلی پایبند نیست و هیچ منافعی در تعامل با او قابل پیش بینی نخواهد بود، 

در چنین شرایطی به طور طبیعی، مذاکره فاقد هرگونه توجیه منطقی است.

بورس باز هم رکورد زد

ایرنا- در پی دور جدید رکورد شکنی بورس ، شاخص آن روز گذشته هم برای دومین روز متوالی 
با رشد دوهزار و 8۱ پله ای به جایگاه ۱0۴ هزار و 533 واحد صعود کرد.در معاملات روز گذشته 
۲ میلیارد و 55۱ میلیون سهم، حق تقدم و اوراق بهادار به ارزش هفت هزار و ۱0٩ میلیارد ریال 
در ۱3٧ هزار و ۴٧٧ نوبت دادوستد شد.بررسی شاخص های اصلی بازار سرمایه نیز نشان می 
دهد شاخص قیمت )وزنی - ارزشی( که در آن ارزش سهام شرکت های بزرگ اثر بیشتری بر 
شاخص می گذارد 63٩ واحد و شاخص کل )هم وزن( که در آن ارزش و وزن همه شرکت های 

بزرگ و کوچک در محاسبه شاخص کل، یکسان در نظر گرفته می شود، 63 واحد رشد کرد.

رانندگان معتاد به راحتی گواهینامه سلامت ارائه می دهند

ایلنا - مدیرکل دفتر ایمنی و ترافیک سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای گفت: تست ها و 
آزمایش های وزارت بهداشت و ناجا برای تشخیص اعتیاد رانندگان کارایی ندارد و هر راننده ای 

می تواند با اقداماتی باعث منفی شدن جواب آزمایش شود.
هدایتی اظهار کرد: هیچ آماری مبنی بر این که چند درصد از رانندگان ناوگان حمل و نقل 
عمومی به ویژه مسافری به اعتیاد دچار هستند در دست نداریم و البته نمی توان با حدس و گمان 
و صحبت های کوچه و بازاری دراین باره اظهار نظر کرد.وی گفت: بارها این موضوع رخ داده که 
به سلامت راننده ای مشکوک شده باشیم و علایم ظاهری این فرد نشان از اعتیاد وی داشته اما 

وی به راحتی گواهینامه سلامت ارائه داده است.

وزارت صنعت قاچاق ۶۴۸۱ خودرو را به طور رسمی تأیید کرد

تسنیم - مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت صنعت، معدن و تجارت هک شدن سایت ثبت 
سفارش وزارتخانه را تکذیب کرد و ضمن تأیید تخلف در ورود شش هزار و ۴8۱ خودرو به گمرکات 

کشور از پیگیری برای برخورد قانونی با متخلفان خبر داد.
در پی اظهارات ناصر سراج رئیس سازمان بازرسی کل کشور مبنی بر این که سایت وزارت صنعت، 
معدن و تجارت هک شد و حدود 5 هزار خودروی مدل بالا وارد کشور شد! جوابیه ای به شرح زیر 
صادر شد: بررسی های انجام شده از سوی وزارت صنعت، معدن و تجارت مشخص کرد که در 
مجموع شش هزار و ۴8۱  خودرو با تخلف واردکنندگان و سامانه ثبت سفارش، به گمرکات 
کشور وارد شده است که از این تعداد، هزار و ٩00 خودرو ترخیص شده و بقیه خودروها همچنان 
در گمرک مانده است و سازمان تعزیرات حکومتی و دستگاه های نظارتی و اطلاعاتی در حال 

بررسی موضوع تخلف ترخیص هزار و ٩00 خودرو هستند.

صدا و سیما - وزیر نیرو گفت: از اواسط هفته جاری 
۱3 هفته با کمبود تولید برق نسبت به  به مدت 

میزانی که مصرف می کنیم مواجه خواهیم بود.
اردکانیان در حاشیه پنجاه و دومین جلسه ستاد 
اقتصاد مقاومتی که با موضوع برق برگزار شد، 
افزود: به طور دقیق پنج هزار و 3۱5 مگاوات کمبود 
تولید برق خواهیم داشت که این کاهش تولید به 
دلیل کمبود بارش در سال آبی ٩٧ است و بر این 
اساس نیروگاه های برق آبی قادر به تولید این مقدار 
برق نخواهند بود که رشد مصرف سالانه را نیز باید 

به آن اضافه کنیم.

وی گفت: تدابیر مختلفی برای گذر از تابستان بدون 
خاموشی اندیشیده شده است که عمده آن معطوف 

به کمک مشترکان و مصرف کنندگان برق است.
اردکانیان افزود: منظور ما از مصرف کنندگان 
 ۲0 حدود  چون  نیست  خانگی  مشترکان  فقط 
هزار مگاوات ظرفیت برق در تابستان برای وسایل 
سرمایشی است که چهار هزار مگاوات آن مربوط به 

دستگاه های دولتی است.
وی گفت: از جمله تصمیم ها این است که بلافاصله 
برای افزایش تعرفه های برق سازمان های دولتی که 

مصرفشان را کنترل نکنند اقدام کنیم.

۱۳ هفته کمبود تولید برق


